

نام: محمدصادق	نام خانوادگی: کربلایی زاده
رتبه‌ی آزمون سراسری: ۶۹ سهمیه و ۱۳۷۹ کشور	رشته‌ی دانشگاهی و دانشگاه: مهندسی مکانیک دانشگاه علم و صنعت
رشته‌ی پیش‌دانشگاهی: ریاضی فیزیک	نوع دیپلم: ریاضی فیزیک

۱- دوره‌ی پیش‌دانشگاهی (سال چهارم) را به شکل حضوری گذرانید یا غیرحضوری؟ آیا هنوز هم این تصمیمتان را درست می‌دانید؟

پاسخ: حضوری. بله.

۲- اگر قرار بود - خدای نکرده! - دوباره کنکور بدهید، در برنامه‌ی سال کنکور یا حتی سال‌های قبل‌تر، چه تغییراتی به وجود می‌آوردید؟

پاسخ: از سال‌های پایه بیشتر تست کار می‌کردم و به فرصت طلایی تابستان بیشتر توجه داشتم.

۳- شرکت در آزمون‌های آزمایشی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ (می‌توانید از آزمون خاصی نام ببرید یا خیر)

پاسخ: شرکت در آزمون‌های آزمایشی برای ارزیابی تقریبی خود نسبت به دیگر داوطلبان خوب است اما نباید به نتایج آن‌ها اطمینان کرد و با دیدن آن‌ها ناامید یا مغرور شد.

شرکت در یک آزمون آزمایشی کافی است. برخی از مؤسسات با این که پرسش‌ها و حتی دفترچه‌ی سؤال هایشان هم بی‌کیفیت است چون نامشان مثلن یک برند شده جامعه‌ی آماری بالایی هم دارند و برخی هم با جامعه‌ی آماری کم‌تر کیفیت به‌تری چه در پرسش‌ها چه دیگر موارد ارائه می‌دهند.

این که در چه آزمونی شرکت کنید را دیگر باید خودتان انتخاب کنید.

۴- درباره‌ی ساعت‌های مطالعه و آهنگ تغییر آن در طول سال کنکور چه سفارشی دارید؟

پاسخ: ساعت مطالعه‌ی هر فرد دیگر بستگی به توانایی‌های خودش دارد ولی تا آن اندازه که می‌تواند تلاش و مطالعه کنید.

۵- در سال کنکور، درس خواندن به‌تنهایی را ترجیح می‌دادید یا به‌همراه دوست و هم‌کلاسی‌ها؟ چرا؟ پاسخ: ...

۶- استفاده‌کردن از اینترنت و SMS برای رفع خستگی را در سال کنکور درست می‌دانید؟

پاسخ: خیر. در مواقع دیگر هم درست نمی‌دانم!

۷- آیا رفتن به مسافرت و تعطیلات را در سال کنکور سفارش می‌کنید؟

پاسخ: نمی‌دانم؛ بستگی به شرایط دارد. ولی من ترجیح می‌دادم نروم.

مصاحبه با داوطلبان موفق آزمون سراسری

۸- آیا کمک گرفتن از مشاوران را سودمند ارزیابی می‌کنید؟ به چه شکلی؟

پاسخ: بله. کمک گرفتن از مشاوران با تجربه و قابل اطمینان (نه اونایی که بیش تر به فکر جیب خودشوند) می‌تواند خیلی مفید باشد.

۹- آیا شرکت در اردوهای مطالعاتی (آخر تابستان، نوروز، پیش از کنکور و ...) را مثبت ارزیابی می‌کنید؟

پاسخ: من ترجیح می‌دادم به تنهایی مطالعه و برنامه‌ی شخصی خودم را دنبال کنم.

۱۰- آیا به نظر شما آموزش‌ها، بازی‌ها و سرگرمی‌های دوره‌ی کودکی‌تان در رسیدن به موفقیت کنونی تأثیرگذار بوده‌است؟ کدامشان؟

پاسخ: بله مثلن: مطالعه‌ی کتاب

۱۱- در درس‌های عمومی، آموزش کدام دبیران و خواندن کدام کتاب‌ها در موفقیت شما تأثیر چشم‌گیری داشته‌است؟ فقط در کلاس‌های مدرسه شرکت می‌کردم.

کلاس:	زبان و ادبیات فارسی
کتاب: کتاب‌های آموزش نشر دریافت و کتاب تست ادبیات جامع خیلی سبز	
کلاس:	زبان عربی
کتاب: عربی کامل گاج	
کلاس:	دین و زندگی
کتاب: دین و زندگی خط ویژه گاج	
کلاس:	زبان انگلیسی
کتاب: زبان جامع مبتکران (دکتر شهاب اناری)	

۱۲- در درس‌های اختصاصی، کدام کلاس‌ها یا کتاب‌ها در موفقیت شما نقش مهمی داشته‌است؟

کلاس:	دیفرانسیل
کتاب: دیفرانسیل ۱ و ۲ گاج	

هندسه پایه	کلاس: کتاب: نشرالگو
هندسه تحلیلی	کلاس: کتاب: آزمون‌های هندسه فار - هندسه آبی قلم چی
گسسته	کلاس: کتاب: آزمون‌های گسسته فار (مهندس عطا صادقی) - ریاضیات گسسته و جبر و احتمال خیلی سبز
فیزیک	کلاس: کتاب: گاج نقره ای - فیزیک خیلی سبز
شیمی	کلاس: کتاب: شیمی مبتکران - شیمی جامع گاج
ریاضی پایه	کلاس: کتاب: ریاضیات پایه (۳۰ سال کنکور) آبی قلم چی

۱۳- برای افزایش آمادگی ذهنی و روحی در روز کنکور چه سفارش‌هایی دارید؟ پاسخ: خوب استراحت کنید

۱۴- رشته‌ی دانشگاهی‌تان را بر چه پایه‌ای انتخاب کردید؟ (علاقه‌ی شخصی، فشار خانواده، مشورت با دیگران، کلاس اجتماعی و حرف مردم! و ...) پاسخ: علاقه‌ی شخصی

۱۵- اگر به شما یک بار دیگر فرصت انتخاب رشته داده‌شود (با همان رتبه‌ی قبلی) آیا به همان شکل عمل می‌کنید؟ پاسخ: تقریباً بله

۱۶- بهترین تأثیرات ورود به دانشگاه در زندگی شما چه بوده‌است؟

پاسخ: تأثیر خاصی نداشت. فهمیدم دانشگاه هم آن قدر که فکر می‌کردم دانشگاه نیست همان طور که مدرسه!

۱۷- آیا دانشجوی شدن تأثیرات بدی هم در زندگی شما داشته‌است؟ پاسخ: فکر نکنم تا به حال.

۱۸- آیا برای ادامه‌ی تحصیل در خارج از کشور برنامه‌ای دارید؟ پاسخ: فعلاً نه.

۱۹- آیا مایل هستید به کمک مدرک تحصیلی‌تان به خارج از کشور مهاجرت کنید (در آن‌جا ماندگار شوید)؟ چرا؟

پاسخ: خیر. دلیلی ندارد؛ هر چه باشد با مردم کشور خودم مشترکات خیلی بیشتری دارم تا مردم هر جای دیگر دنیا و مشکلاتی هم که هست باید با همه‌ی سختی‌ها ناملایمات و بی‌مهری‌ها با هم حلشان کنیم نه این که از زیر بار مشکلات شانه خالی کرده و بگریزیم.

۲۰- و به جای سؤال آخر، یک راهنمایی کوچک برای این بچه‌ها که به دنبال راز پیروزی شما تا این‌جا آمده‌اند!

پاسخ: تلاشتان را بکنید و بقیه‌اش را به خدا بسپارید. فقط برای رضابت او تلاش کنید و تنها به خودش توکل کنید...

اطلاعات ثبت‌نامی و آموزشی

	شماره پرونده	نام خانوادگی و نام	جنسیت	شماره شناسنامه	سال تولد	نام	زبان خانگی	سهمیه
		گروه‌های زبان انگلیسی - تخصصی	مرد		76	اسحاق	انگلیسی	مشقه 1
	مدرک کسب دیپلم	مدرک دیپلم	مدرک دیپلم	سال اخذ دیپلم	مدرک دیپلم	مدرک دیپلم	مدرک دیپلم	مدرک دیپلم
	20/13	زبان فریاد	زبان فریاد	30	30	30	30	30

محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی	محل اخذ دیپلم	محل اخذ سال ماهر دیپلم	محل تولد	استان بومی	ناحیه بومی	هتل بومی
کرمان - شهر بنگ - مرکزی	کرمان - شهر بنگ - مرکزی	کرمان - شهر بنگ - مرکزی	کرمان - شهر بنگ - مرکزی	کرمان	بهار	بو

اطلاعات خانوادگی بر اساس شناسنامه

نام خانوادگی - نام نوزاد	نام خانوادگی	نام خانوادگی
اسحاق	اسحاق	اسحاق

وضعیت زوجه و نام هر دو اولاد: از هر روز گروه گروه ثبت‌نامی / گروه ثبت‌نامی

رتبه و نمره کل آزمون	رتبه	نمره	رتبه	نمره	رتبه	نمره
میزان تأثیر سوابق تحصیلی	254	254	254	254	254	254
رتبه در سهمیه بین 20730 نفر	67	68	70	70	70	70
رتبه کشوری بدون سهمیه بین 20730 نفر	2133	2129	2130	2130	2130	2130
نمره کل نهایی	9696	9695	9645	9645	9645	9645

نمرات طلم دروس امتحانی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

رتبه	توان درس	نمره درس
1	زبان و ادبیات فارسی	54/7
2	زبان عربی	84/0
3	فرهنگ و مسارفه اسلامی	96/0
4	زبان خانگی	49/8
5	ریاضیات	59/1
6	فیزیک	60/5
7	شیمی	57/2

رتبه کل در سهمیه و آخرین رتبه مجاز شده در دوره های روزانه و نوبت دوم گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

رتبه کشوری بدون اعمال سهمیه	آخرین رتبه مجاز در سهمیه (دوره های روزانه و نوبت دوم)	رتبه کل در سهمیه	مکان رتبه نمره کل زیر گروه ها
2175	30901	69	9696